
1/2

16. Mai 2023

Staňte se součástí celosvětového hnutí: Mírové
demonstrace ve 170 městech 20. května – také ve
Vídni!

report24.news/teil-der-globalen-bewegung-sein-friedensdemos-in-170-staedten-am-20-mai-auch-in-wien

Bude to pravděpodobně poslední demo ve Vídni před letní
přestávkou: 20. května ve 14 hodin pořádá Fairmachen Austria
další velkou demonstraci na náměstí Heldenplatz. Zvláštnost:
Ve více než 170 městech po celém světě se zároveň konají
ukázky míru! Všichni Rakušané jsou zváni k účasti: Každý
občan může být v tento den důležitou součástí velkého obrazu.

„Jsme připraveni, je nás mnoho, jsme jednotní! "Jsme připraveni, je
nás mnoho a jsme jednotní!" – Toto je poselství, které zašlou
účastníci celosvětových demonstrací 20. května. I ve Vídni se lidé
setkají a vyjdou do ulic za mírem, svobodou, neutralitou a
dostupným životem. Sraz bude ve 14 hodin na náměstí
Heldenplatz.

https://report24.news/teil-der-globalen-bewegung-sein-friedensdemos-in-170-staedten-am-20-mai-auch-in-wien/


2/2

Watch Video At: https://youtu.be/FTgn4wdgHmE

Protest proti „pandemické smlouvě“ WHO.

Důležité téma, které bude tento den také středem pozornosti:
tzv. pandemická smlouva WHO. Hannes Brejcha z Fairdenken
Austria vysvětluje: „Účinnost opatření doporučených WHO během
korona pandemie byla v mnoha ohledech vyvrácena. Přesto
doporučení WHO, jako např B. Uzamčení, zavírání škol a obchodů
nebo požadavek na očkování se v budoucnu stanou právně
závaznými pro všechny členy pro globální standardizaci.“ Jediný
požadavek: kontroverzní Světová zdravotnická organizace vyhlašuje
mezinárodní zdravotní stav nouze, proti kterému se má bojovat
právě těmito opatřeními. Stěží by pak bylo možné jít zvláštní cestou
jako ve Švédsku.

„Rozhodnutí o vlastním zdraví a o tom, jaké informace dostáváme,
např. B. zpřístupněné na internetu by byla v rukou WHO, kterou
podporují společnosti a nadace jako ‚Globální aliance pro vakcíny a
imunizaci‘ (Bill Gates), “varuje Brejcha. Vyzývá proto lidi: Řekněte
ne pandemické smlouvě!

 
 

https://youtu.be/FTgn4wdgHmE

